
OBCHODNÍ PODMÍNKY SPEDOS Vrata a.s.

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dílo č.: V019112012D0010

I. Předmět plnění
Na základě uzavřené, výše uvedené  smlouvy  se firma  SPEDOS Vrata a.s. zavazuje  provést dílo, provést práce a služby,  jak je specifikováno ve Smlouvě o dílo -
Příloha č.1 - Specifikace díla. 

II. Termín plnění
Termín plnění je stanoven smlouvou.

  
                         III. Platební podmínky

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že po  předání a převzetí díla vystaví zhotovitel fakturu se splatností 21 dnů ode dne jejího vystavení a zašle ji objednateli.

                         IV. Odpovědnost
1. Zhotovitel odpovídá za řádné dodání předmětu smlouvy v souladu s technickou dokumentací, touto smlouvou a jinými platnými normami.
2. Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za jakost díla po dobu 24 měsíců ode dne předání a převzetí díla.

                       V. Další ujednání

1. Objednatel se zavazuje, že po celou dobu provádění díla odpovídá za to, že řádný průběh prací zhotovitele nebude narušován neoprávněnými zásahy třetích osob.
2. Na pracoviště mohou vstupovat pouze pověření pracovníci objednatele.
3. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti a je povinen odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.
4. Objednatel je oprávněn prostřednictvím svých pracovníků provádět průběžnou kontrolu díla.
5. Dílo bude splněno jeho protokolárním předáním.
6. Objednatel se zavazuje, že umožní po dodání díla zhotoviteli přístup do svých prostor za účelem případných oprav díla, či za účelem odstranění nedodělků díla.

    7. Pro realizaci díla budou na náklady objednatele vytvořeny následující podmínky:
 možnost napojení na el. síť 230/400 V
 zajištění prostoru pro uskladnění materiálu a výrobků (suché,  bezprašné a uzamykatelné sklady) - zabezpečené proti krádeži
 objednatel  se zavazuje zajistit drobné pomocné práce potřebné pro kotvení konstrukce a jednorázovou  výpomoc při manipulací s materiálem
 příjezd na staveniště
 příjezd a přístup na montážní pracoviště
 sociální zařízení (umývárna, WC, šatna)

8. Objednatel se zavazuje seznámit pracovníky zhotovitele se zásadami bezpečnosti, ochrany zdraví a požární ochrany platnými pro předmětnou stavbu či objekt.
9. Pokud bude objednatel v prodlení s předáním staveniště  pro montáž díla, prodlužuje se termín předání díla o tolik dní, o kolik dní bude objednatel v  prodlení

s předáním staveniště.
10. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost při předávání a převzetí díla a zavazuje se předání díla zúčastnit. 
11. Dle ustanovení § 2608 NOZ převzetím nabývá objednatel vlastnické právo k předmětu díla – věci.
12. Všechny spory, vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ní, budou rozhodovány běžnou soudní cestou .
13. Objednatel je povinen při provádění díla spolupůsobit, dokončené dílo prohlédnout s péčí řádného hospodáře a převzít způsobem  uvedeným v této smlouvě a

v předávacím protokolu. V předávacím protokolu objednatel uvede, zda přebírá dílo s výhradami nebo bez výhrad. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho
způsobilost sloužit svému účelu. 

         14.  Servis:
 Po ukončení záručního servisu zajistí zhotovitel pozáruční servis, jehož podmínky budou sjednány v samostatné smlouvě.
 Po dobu prodlení  objednatele s placením konečné faktury,  nebude  zhotovitel na provedeném díle zajišťovat servis.

15. Smluvní pokuty, úroky z prodlení
 V případě prodlení zhotovitele s dodržením termínu plnění podle článku  II., má objednatel vůči zhotoviteli nárok na smluvní pokutu ve výši  0,05 % z ceny  

díla bez DPH za každý započatý den prodlení.
 V případě prodlení objednatele s dodržením splatnosti vystavených faktur má zhotovitel vůči objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné 

částky  za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná okamžikem porušení závazku ze strany objednatele. Právo na náhradu škody tím není 
dotčeno.

 V případě nedodržení stavební připravenosti  dle přílohy č.3 ke smlouvě o dílo, je povinen objednatel zaplatit zhotoviteli vynaložené náklady a škodu, které 
mu vzniknou tím ,že objednatel ve stanovené lhůtě nepřipravil stavební podmínky pro zhotovitele. 

                      VI. Závěrečná ustanovení
Jakékoliv ujednání a změny nebo doplňky k těmto podmínkám jsou pro obě strany závazné jen tehdy,  jsou-li vyhotoveny  písemně a jsou oběma smluvními stranami
podepsány.

V..................................................dne..............................

Zhotovitel:                                                                               Objednatel:


	 V. Další ujednání
	

